

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	JOVITA
Pavardė	BALČIŪNIENĖ
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Jovita Balčiūniene
Kitas asmuo	-

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Alytaus kolegija, Informacinių technologijų ir vadybos fakulteto dekanė, lektorė		
Kitos darbovietės (jei turite)	-		

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Aukštasis	KTU	Vadyba	2001 m.
Aukštasis	KTU	Vadyba	2004 m.

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka
Magistras	Vadybos ir verslo administravimo magistras	2004	Vadybos

Užsienio kalbų mokėjimas	Rusų – C1, prancūzų – B2, anglų – B1.
--------------------------	---------------------------------------

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, eksperto ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	Teikiu pastabas studijas reglamentuojantiems teisės aktams. Dalyvauju darbo grupėse rengiant Alytaus kolegijos studijas reglamentuojančius dokumentus, formuojant planuojamas vykdyti studijų programas. Teikiu siūlymus dėl studijų programų atnaujinimo bei naujų studijų programų rengimo. Atlieku įvairius tyrimus siekiant užtikrinti studijų kokybę. Aktyviai dalyvauju Alytaus kolegijos projektinėje veikloje.
Mokslo ir studijų vadyba	Turiu daugiau nei 10 metų vadybinės patirties Alytaus kolegijoje: Informacinių technologijų ir vadybos fakulteto dekanė, Kokybės užtikrinimo skyriaus vedėja, Studijų kokybės užtikrinimo skyriaus vedėja. Dirbau darbo grupėse rengiant AK Kokybės vadovą, (1 versija) 2013-01-15, (2 versija) 2018-05-30, (3 versija) 2021-08-30 bei kokybės vadovo parankines studentams ir darbuotojams. Atlikau studijų programos Bankininkystė ir šios programos trijų modulių Finansų investicijos, Banko paslaugos, Banko rizikos metodinės medžiagos ekspertinį vertinimą pagal projektą Nr. VP1-2.2-ŠMM-07-K-02-004 „Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų ir Ekonomikos fakulteto studijų programų tarptautiškumo skatinimas“. Dirbau grupėse rengiant Alytaus kolegijos savianalizės suvestines (2011 m., 2021 m.). Su darbo grupėmis parengiau 3 Neformaliuoju būdu įgytų kompetencijų vertinimo ir pripažinimo metodikas. Esu LR ŠMM (dabar LR ŠMSM) apdovanota padėkomis už ilgametį, kūrybinį vadybinį, akademinį darbą bei aktyvią projektinę veiklą.

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
Vadovybės atstovas kokybei	Nuo 2012 m.
Alytaus kolegijos Informacinių technologijų ir vadybos fakulteto tarybos narė	Nuo 2020 m.
Įmonių administravimo studijų programos komiteto narė	Nuo 2020 m.
Liedm asociacijos tarybos narė	Nuo 2019 m.
Alytaus regiono plėtros tarybos narė	2019–2021 m.

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis
-------------------------------------	-------------

--	--

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Dirbdama Alytaus kolegijoje aktyviai dirbau darbo grupėse rengiant AK strateginį veiklos planą 2008–2010 m., 2014–2016 m., 2017–2019 m., AK veiklos savianalizės suvestines 2011 m. 2021 m. Dalyvauju rengiant naujas studijų programas bei atnaujinant vykdomas studijų programas, rengiant studijų programų savianalizių suvestines. Dirbdama studijų kokybės užtikrinimo skyriuje su darbo grupe sukūrėme Alytaus kolegijos kokybės vadybos sistemą (KVS) bei ją įdiegėme. KVS buvo sėkmingai sertifikuota. Nuolat dirbu tobulinant bei rengiant KVS dokumentus. 2019–2021 m. buvau išrinkta į Alytaus regiono plėtros tarybą, kurioje teko atstovauti Alytaus kolegiją priimant Alytaus regionui svarbius sprendimus.

Būdama Alytaus kolegijos Tarybos nare, aktyviai prisidėsiu prie studijų vadybos, strateginių planų rengimo, įgyvendinimo. Mano patirtis bus naudinga siekiant aukštosios mokyklos strateginių tikslų, tobulinant kokybės vadybos sistemą ir įgyvendinant aukštosios mokyklos misiją.

7. Kita svarbi informacija

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2022-10-18

Jovita Balčiūnienė

(kandidato vardas, pavardė, parašas)